

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2024 № 41

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 11.10.2023 № 847 «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей граждан, являющихся участниками специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.03.2023~ № 57 «О межведомственной комиссии по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей»

постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 11.10.2023 № 847 «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей граждан, являющихся участниками специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины» следующие изменения:
- в пункте 3 Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в общеобразовательных организациях Коченевского района цифры «73,00» заменить на «77,00».
 - 2. Изменения действуют с 01 января 2024 года.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации О.А. Пучкову.

Глава района Е.П. Антипов